供应商/保险人（乙方）：中国人寿财产保险股份有限公司鄂尔多斯市中心支公司

合同签订地点：鄂尔多斯市

合同履行地点：甲方住所地

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循本

级政府采购中心关于协议定点的相关规定，由采购人与供应商以成交结果签订本合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 保险种类、内容、数量、单价及金额

保险种类 保险内容 备注 数量 单价（元） 金额（元）

机动车保
险服务

蒙临59947 1 ￥6008.42 6008.42

合计 ￥6008.42 大写（人民币）: 陆仟零捌元肆角贰分

三、保险条款及特别约定

具体内容已签订的保险单内容为准。

四、服务时间、地点、方式

乙方在30个工作日内按已签订的保险单内容为甲方提供保险服务。

五、付款期限

自甲乙双方签订本合同后30日内将货款全部付清。

供应商名称：中国人寿财产保险股份有限公司鄂尔多斯市中心支公司

供应商开户银行名称：中国工商银行股份有限公司鄂尔多斯金珠支行

银 行 账 号：0612161009023101896

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的发票，发票类型以交易中心财务部门的要求为准。